
 

UCHWAŁA Nr XII/65/2015 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

 na 2016 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. z 2015 r., poz. 1515,) oraz § 73 ust. 1 Statutu Gminy Bielsk Podlaski 

przyjętego uchwałą Nr VII/31/03 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 marca 

2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 35, poz. 807, zm. z 2004 r. Nr 131, poz. 1779; z 

2006 r. Nr 25, poz. 330; z 2010 r. Nr 5, poz. 85, z 2012 r. poz. 1460) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się plan pracy na 2016 rok następujących Komisji Rady Gminy 

Bielsk Podlaski: 

1) Komisji Rewizyjnej według Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej według 

Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych według Załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się wymienionym w § 1 uchwały komisjom Rady 

Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 


